
EJENDOMSSELSKABET ALFAVEJ ApS

CVR-nr.: 32278167

Alfavej 4C 2 tv
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2024

Karin Muff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET ALFAVEJ ApS
Alfavej 4C 2 tv
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 32278167
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed ved erhvervelse og udlejning af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 364.247 mod kr. 329.338 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 157.077 mod kr. 122.100 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		364.247	329.338
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.386	-74.386
Resultat af ordinær primær drift		289.861	254.952
Øvrige finansielle omkostninger		-67.500	-77.279
Ordinært resultat før skat		222.361	177.673
Skat af årets resultat	1	-65.284	-55.573
Årets resultat		157.077	122.100
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	20.000
Overført resultat		157.077	102.100
I alt		157.077	122.100

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.624.345	2.698.731
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.624.345	2.698.731
Anlægsaktiver i alt		2.624.345	2.698.731
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	13.639
Tilgodehavende skat		0	9.427
Tilgodehavender i alt		0	23.066
Likvide beholdninger		6.483	20.468
Omsætningsaktiver i alt		6.483	43.534
AKTIVER I ALT		2.630.828	2.742.265

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.246.467	1.089.390
Forslag til udbytte		0	20.000
Egenkapital i alt		1.371.467	1.234.390
Gæld til banker		1.250.000	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.250.000	1.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	7.875
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.236	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.361	7.875
Gældsforpligtelser i alt		1.259.361	1.507.875
PASSIVER I ALT		2.630.828	2.742.265

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.089.390	20.000	1.234.390
Betalt udbytte	0	0	-20.000	-20.000
Årets resultat	0	157.077	0	157.077
Egenkapital, ultimo	125.000	1.246.467	0	1.371.467

Noter

1. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	65284	55573
Regulering selskabsskat tidligere år	0	0
	65284	55573

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2023	2022
	kr.	kr.
Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3638789	3638789
Tilgang i 2022	0	0
Kostpris ultimo	3638789	3638789
Af- og nedskrivning primo	-940058	-865672
Årets af- og nedskrivninger	-74386	-74386
Af- og nedskrivning ultimo	-1014444	-940058
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2624345	2698731
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	2800000	2800000

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0